
Uchwała Nr XXIII/170/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowych w roku 2016 z budżetu Powiatu dla ochotniczych 
straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

na terenie powiatu drawskiego 
 

     Na podstawie art.32 ust .3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpo-
żarowej (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.191; zm. poz. 904) w związku z art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 814) uchwala sie co 
następuje: 
 
§  1. Udziela się dotacji celowych dla ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§  2. 
1. Środki finansowe na udzielenie dotacji celowych pochodzą z budżetu Powiatu Drawskiego 

na rok 2016 i wynoszą 20.000,00 zł. 
2. Dotacje celowe udziela się na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla celów 

ochrony przeciwpożarowej wskazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 
3. Udzielone dotacje celowe winny być rozliczone do dnia 31 grudnia 2016 r. 
4. Sposób wykorzystania i rozliczenia dotacji będzie kontrolowany przez osoby upoważnione 

przez Zarząd Powiatu Drawskiego. 
 
§  3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania stosownych umów na dotacje celowe z 
jednostkami ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 
określonymi w załączniku. 
 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Mikołajczyk 

 
 
 
 
 



Załącznik 

do uchwały Nr XXIII/170/2016 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2016 r. 

 

 

 
Wykaz 

jednostek ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na 
terenie powiatu drawskiego, którym udziela się dotacji celowej na sfinansowanie zakupu 

sprzętu i wyposażenia dla celów ochrony przeciwpożarowej 
 
 

Lp. Nazwa jednostki OSP 
Kwota 

dofinansowania 
Przeznaczenie 

dotacji 

1 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Rydzewie 

2 500,00 

zakup ubrań ochronnych, 

zbiornika składanego na 

wodę, prądownicy wod-

nej turbo 

2 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czaplinku 

2 000,00 

zakup radiotelefonu, 

węży tłocznych, latarki 

specjalnej i rękawic 

ochronnych 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kluczewie 

2 000,00 
zakup ubrań do pracy w 

wodzie 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Machlinach 

2 000,00 
zakup ubrań do pracy w 

wodzie, ubrań ochron-

nych 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Ostrowicach 

1 700,00 

zakup rozpierających 

cylinderków hydraulicz-

nych z zestawem stabili-

zującym 

6 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Nowym Worowie 

1 900,00 
zakup ubrań do pracy w 

wodzie i przecinarki do 

stali i betonu 

7 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wierzchowie 

3 700,00 

zakup pirometru, węży 

ssawnych, woderów, 

megafonu i mikrofono-

głośnika do radiotelefonu 

8 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Siemczynie 

2 000,00 
zestaw do ratownictwa 

wodnego, ubrania 

ochronne 

9 
Ochotnicza Straż Pożarna 
w Świerczynie 

2 200,00 
zakup węży pożarniczych 

i drabiny 

R a z e m 20 000,00  

 


